
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok oraz zmian 
w planie finansowym zadań zleconych gminie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.03.2024 znak F-
VI.3111.2.13.2024, informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 15.03.2024 
nr DKO.801.3.2024, informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 20.03.2024 
nr DKO.804.7.2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 192 260,00 zł, z tytułu dotacji na realizację 
zadań zleconych gminie. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A9547C9-27BE-40CA-BAEC-15A0E75C627E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC
2024-03-25

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 12 260,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 260,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
260,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

 

wojewódzkie
12 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 000,00

852 Pomoc społeczna 180 000,00
85295 Pozostała działalność 180 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
180 000,00

192 260,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A9547C9-27BE-40CA-BAEC-15A0E75C627E. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2024-03-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

12 260,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

852 Pomoc społeczna 180 000,00

85295 Pozostała działalność 180 000,00

3110 Świadczenia społeczne 176 470,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 142,41

Razem: 192 260,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A9547C9-27BE-40CA-BAEC-15A0E75C627E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


